
 

PALANGOS “BALTIJOS” PAGRINDINĖ   MOKYKLA 

Kodas 190274945 Sodų 50 LT -00148 Palanga Tel. 48686 Faks.48686 

 

 

Palangos m. savivaldybės administracijos                                                   
biudžeto skyriui 
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

prie  2021-06-30 balanso 

 

 

Palangos “Baltijos” pagrindinei mokyklai  2021  metams pagal  švietimo programą Nr.09 

patvirtintas  asignavimas  :  mokinio krepšeliui –1129,415 tūkst. eurų, iš jų skaitmeninio 
ugdymo plėtrai -18,840 tūkst. eur,  savivaldybės funkcijoms -436,826 tūkst. eurų,  mokinių  
pavėžėjimo organizavimui – 7,0 tūkst. eurų, švietimo   įstaigų remonto darbų organizavimui -
6,0 tūkst.eurų ,VB specialioji tikslinė dotacija  specialiosioms klasėms -46,0  tūkst. eurų,  

pajamos už teikiamas paslaugas -25,0 tūkst. eurų.  

         Pagal atskiras programų sąmatas pusmečiui gauti asignavimai:      

          1. Mokinio krepšelio –758664 eur.. Panaudoti asignavimai – 750523,63 eurų. Lėšos 
panaudotos pagal sąmatų straipsnius. Mokėtinos sumos  2020-06-30 sudaro 138,87  eurų.  

Likome skolingi TELIA Lietuva, AB - 91,96 eur. , Sodrai –apskaičiuotos papildomos 
draudžiamosios pajamos ir VSD įmokos iki MMA -46,91 eur. 

         2. MK skaitmeninio ugdymo plėtra-12303 eur. Panaudoti asignavimai-12303 eur.. 

         3. Savivaldybės funkcijoms -260920 eurų. Panaudoti asignavimai –260768,41 eurų.  

Lėšos panaudotos pagal sąmatų straipsnius. Mokėtinos sumos  2020-06-30 sudaro 7391,92    

eurų.  . Likome skolingi : Darbo užmokesčio -5510,43 eur., SDĮ -115,76 eur.,    TELIA 

Lietuva, AB – 45,01 eurų, AB „Energijos skirstymo operatorius“- 650,80 eurų, UAB „ 

Elektrum Lietuva“ –231,19 eurų, UAB „Palangos vandenys“ –357,13 eurų,  UAB „ Palangos 

šilumos tinklai“ –414,35 eurų, . Sodrai –apskaičiuotos papildomos draudžiamosios pajamos ir 
VSD įmokos iki MMA -67,25 Eur.  

        3.  Mokinių  pavėžėjimo organizavimas  - 430 eurų. Panaudoti asignavimai – 353,54 eurų. 

Lėšos panaudotos pagal sąmatų straipsnius. 
         4. VB specialioji tikslinė dotacija specialiosioms klasėms- 23075,00 eurų. Panaudoti 

asignavimai – 23071,94 eurų. 
          

       

              

 

 

 

        Direktoriaus   pavaduotojas ugdymui,  

        pavaduojantis direktorių                                                       Dainius Navickas                                       

                           

        Vyriausioji buhalterė                                                              Natalija Krauklienė                            
 

 

 

 

 
 



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190274945

Programos 09

Finansavimo šaltinio C

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 46000,00 24000,00 23075,00 23071,94

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2 42203,00 24000,00 23075,00 23071,94

2 1 1 Darbo užmokestis 3 41600,00 23640,00 22744,00 22742,14

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 41600,00 23640,00 22744,00 22742,14

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 41600,00 23640,00 22744,00 22742,14

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 41600,00 23640,00 22744,00 22742,14

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 603,00 360,00 331,00 329,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 603,00 360,00 331,00 329,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 603,00 360,00 331,00 329,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 603,00 360,00 331,00 329,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3797,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3797,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3797,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3797,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3797,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 330 46000,00 24000,00 23075,00 23071,94

 L.e.direktoriaus pareigas Dainius Navickas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Krauklienė
(parašas)

2021.07.07 Nr. 4
                                                                      (data)

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
4.2.1.3.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190274945

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 436826,00 260920,00 260920,00 260768,41

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2 374100,00 221700,00 221700,00 221700,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 367100,00 218000,00 218000,00 218000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 367100,00 218000,00 218000,00 218000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 367100,00 218000,00 218000,00 218000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 367100,00 218000,00 218000,00 218000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7000,00 3700,00 3700,00 3700,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7000,00 3700,00 3700,00 3700,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7000,00 3700,00 3700,00 3700,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7000,00 3700,00 3700,00 3700,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 62326,00 39220,00 39220,00 39068,41

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 62326,00 39220,00 39220,00 39068,41

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 62326,00 39220,00 39220,00 39068,41

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 62326,00 39220,00 39220,00 39068,41

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 240,00 40,00 40,00 16,05

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 600,00 260,00 260,00 225,29

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 90,00 0,00 0,00 0,00

2021.07.07 Nr. 1
                                                                      (data)

Savivaldybės biudžetas

1

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
4.2.1.3.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 25 7500,00 6100,00 6100,00 6083,07

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 41976,00 26800,00 26800,00 26797,42

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 29 1500,00 800,00 800,00 743,23

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10220,00 5220,00 5220,00 5203,35

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 400,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 400,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 400,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 400,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 400,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 330 436826,00 260920,00 260920,00 260768,41

 L.e.direktoriaus pareigas Dainius Navickas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Krauklienė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190274945

Programos 09

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7000,00 1000,00 486,00 53,33

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 7000,00 1000,00 486,00 53,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 7000,00 1000,00 486,00 53,33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7000,00 1000,00 486,00 53,33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 7000,00 1000,00 486,00 53,33

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 25 200,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 29 200,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6600,00 1000,00 486,00 53,33

IŠ VISO 330 7000,00 1000,00 486,00 53,33

 L.e.direktoriaus pareigas Dainius Navickas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Krauklienė
(parašas)

2021.07.07 Nr. 9
                                                                      (data)

Pajamos už teikiamas paslaugas

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
1.1.2.8. Švietimo įstaigų remonto darbų organizavimas

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190274945

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7000,00 1700,00 430,00 353,54

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 7000,00 1700,00 430,00 353,54

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 7000,00 1700,00 430,00 353,54

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7000,00 1700,00 430,00 353,54

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 7000,00 1700,00 430,00 353,54

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 7000,00 1700,00 430,00 353,54

IŠ VISO 330 7000,00 1700,00 430,00 353,54

L.e.direktoriaus pareigas Dainius Navickas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Krauklienė
(parašas)

2021.07.07 Nr. 2
                                                                      (data)

Savivaldybės biudžetas

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos
1.1.1.5. Mokinių pavežėjimo organizavimas

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190274945

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 6000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 6000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 6000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 330 6000,00 0,00 0,00 0,00

 L.e.direktoriaus pareigas Dainius Navickas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Krauklienė
(parašas)

2021.07.07 Nr.3
                                                                      (data)

Savivaldybės biudžetas

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
1.1.2.8. Švietimo įstaigų remonto darbų organizavimas

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190274945

Programos 09

Finansavimo šaltinio C

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2512,00 2512,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2 2512,00 2512,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2476,00 2476,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2476,00 2476,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2476,00 2476,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2476,00 2476,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 36,00 36,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 36,00 36,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 36,00 36,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 36,00 36,00 0,00 0,00

IŠ VISO 330 2512,00 2512,00 0,00 0,00

 L.e.direktoriaus pareigas Dainius Navickas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Krauklienė
(parašas)

2021.07.07 Nr.7
                                                                      (data)

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
4.2.1.3.1.1. Konsultacijos mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190274945

Programos 09

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1110575,00 791840,00 758664,00 750523,63

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2 1087015,00 779468,00 751468,00 744679,78

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1070690,00 766444,00 740244,00 733620,53

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1070690,00 766444,00 740244,00 733620,53

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1070690,00 766444,00 740244,00 733620,53

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1070690,00 766444,00 740244,00 733620,53

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 16325,00 13024,00 11224,00 11059,25

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 16325,00 13024,00 11224,00 11059,25

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 16325,00 13024,00 11224,00 11059,25

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 16325,00 13024,00 11224,00 11059,25

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 19659,00 9371,00 4195,00 2842,92

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 19659,00 9371,00 4195,00 2842,92

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 19659,00 9371,00 4195,00 2842,92

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 19659,00 9371,00 4195,00 2842,92

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1100,00 800,00 540,00 446,68

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2899,00 1099,00 1099,00 916,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 29 700,00 560,00 456,00 355,24

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14760,00 6812,00 2100,00 1125,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 3901,00 3001,00 3001,00 3000,93

2021.07.07 Nr.5
                                                                      (data)

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
4.2.1.3.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu



2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 3901,00 3001,00 3001,00 3000,93

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 3901,00 3001,00 3001,00 3000,93

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 3901,00 3001,00 3001,00 3000,93

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 3901,00 3001,00 3001,00 3000,93

IŠ VISO 330 1110575,00 791840,00 758664,00 750523,63

L.e.direktoriaus pareigas Dainius Navickas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Krauklienė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190274945

Programos 09

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18840,00 13433,00 12303,00 12303,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 18840,00 13433,00 12303,00 12303,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 18840,00 13433,00 12303,00 12303,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18840,00 13433,00 12303,00 12303,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 18840,00 13433,00 12303,00 12303,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 29 18840,00 13433,00 12303,00 12303,00

IŠ VISO 330 18840,00 13433,00 12303,00 12303,00

 L.e.direktoriaus pareigas Dainius Navickas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Krauklienė
(parašas)

2021.07.07 Nr. 6
                                                                      (data)

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
4.2.1.3.4. Skaitmeninio ugdymo plėtra

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190274945

Programos 09

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18000,00 5100,00 2642,18 2599,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 18000,00 5100,00 2642,18 2599,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 18000,00 5100,00 2642,18 2599,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18000,00 5100,00 2642,18 2599,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 18000,00 5100,00 2642,18 2599,87

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 17600,00 5000,00 2599,87 2599,87

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 400,00 100,00 42,31 0,00

IŠ VISO 330 18000,00 5100,00 2642,18 2599,87

 L.e.direktoraius pareigas Dainius Navickas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė Natalija Krauklienė
(parašas)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
1.1.1.6. Mokinių maitinimo organizavimas

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.07.07 Nr. 8
                                                                      (data)

Pajamos už teikiamas paslaugas

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.


